



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001405
OBLIGACION Nº 9224

-1-

VALLENAR, lunes 24 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001405/2025

Señores : PORTAL FERRETERO SPA RUT Nº 077532652-2
Dirección :
Fono :
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	broca (3) - OBS: 3 BROCA CEMENTO 12MM	\$4,033.61	\$12,100.84
46.000	UNIDAD	215-22-04-012-001-000	perno anclaje 1/2 (23) - OBS: 46 PERNO 1/2X3.3 1/4	\$1,008.40	\$46,386.56
				SUB TOTAL:	\$58,487
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$58,487
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$11,113.
				TOTAL:	\$69,600

SON: Sesenta y nueve mil seiscientos pesos

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION MEDIO AMBIENTE, SERVICIO A LA COMUNIDAD, ENCARGADO DEL DEPTO.

OBSERVACION : ODP 533 DPTO MEDIO AMBIENTE ASEO Y ORNATO PARA SER UTILIZADO EN, REPARACIÓN DE JUEGOS INFANTILES AREAS VERDES NO CONCESIONADAS.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme